
ZARZĄDZENIE NR 25/2025 
WÓJTA GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie przedłożenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Banie Mazurskie za 2024 rok oraz 
informacji o stanie mienia komunalnego 

za 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 267 ust. 1 pkt. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Przedkładam Radzie Gminy Banie Mazurskie oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Olsztynie: 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Banie Mazurskie za 2024 rok stanowiące załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Sprawozdania samorządowych instytucji kultury stanowiące załączniki nr 2 i 3 
do niniejszego zarządzenia. 

3. Informację o stanie mienia komunalnego stanowiącą załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

WÓJT GMINY 
 
 

Łukasz Kuliś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F5E3EAA-A94E-4440-9E2E-3A9EB7C128BC. Podpisany Strona 1


